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Referat fra møte i Tjøme menighetsråd 

Torsdag 24. mai 2018, kl. 18:00, Tjøme kirkestue 

Tilstede: Odd Andreassen, Anders Ottersen, Pål Syse, Nils Erling Mogensen, Svein 

Ringøen, sogneprest Jan Brastein, Ole Erik Vold (vara) og Unn-Tone Gravdal 

(vara) 

Meldt forfall: Anette Vaage Slåtto 

Ikke møtt: Nils-Jacob Møyland

  

Åpningsord ved Jan Brastein 

Til behandling:  

Sak 24/18:  Innkalling, dagsorden og referat 

    Innkalling, dagsorden og referat godkjennes uten bemerkninger.  

 

Sak 25/18:  Opplysningssaker 

a) Åpen kirke 2018 

Arrangeres kl. 12-15 tirsdag, onsdag og torsdag i en 5 ukers periode i sommer. 

Oversikt kommer.  

b) Nytt fra Færder kirkelige fellesråd 

Gjennomgang av menighetenes ønsker innen vedlikehold og investeringer. 

Ønsker for Tjøme kirke var: fjerne tre benker nede bakerst i kirken, og mer 

skapplass i Tjøme kirke. Investeringer er gjort på lydanlegg, varmeanlegg og 

snøfangere. Det ble også informert om prosjektering på Gjervåg gravlund: 

lukke inn kirkegården med hekk, nytt klokketårn og arbeid i landskapet.  

 

Sak 26/18:  Møtedatoer høsten 2018 

 Torsdag 30. august kl. 18:00 i Tjøme kirkestue 

 Torsdag 18. oktober kl. 18:00 i Tjøme kirkestue 

 Torsdag 6. desember kl. 18:00 i Tjøme kirkestue 

 

Sak 27/18:  Delegasjon av myndighet til AU i sommerferien 

  Vedtak:  

Tjøme menighetsråd gir AU fullmakt til å fatte nødvendige beslutninger frem 

til neste møte 30. august 2018.  
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Sak 28/18:  Gudstjeneste- og offerliste høsten 2018  

Gudstjeneste- og offerliste for høsten 2018 var ikke ferdigstilt til møtet.  

 

Vedtak:  

Tjøme menighetsråd gir AU fullmakt til å godkjenne gudstjeneste- og 

offerlisten frem til 30. august. Liste for høsten 2018 gjennomgås under møtet 

30. august.  

 

Sak 29/18:  Frivillighetsfest Færder 

Sognediakon Rune Jæger-Lian opplyser om at den 14. november kl. 18:00-

20:00 blir det frivillighetsfest i Teie kirke for alle frivillige i kirken i Færder. 

Vi har tidligere hatt denne festen alene på Fredtun, men gjør et forsøk med en 

felles fest i år. Det antas at rundt 150 frivillige møter. Program kommer. 

Sogneprest Jan Brastein har blitt utfordret til å si noen ord. Det blir servert mat. 

De fem menighetsrådene deler på utgiftene.  

 

Tatt til orientering.  

 

Sak 30/18:  Innkjøp av telt til loppemarkedet 2018 

  Grunnet habilitet må Odd Andreassen forlate møtet under saksbehandlingen.  

 

Det årlige loppemarkedet på Fredtun trenger et nytt salgstelt. Odd Andreassen 

har et telt til salgs. Målene på teltet er 6x4 meter og har gulv. Prisen er kr. 

2500,-.  

 

Vedtak:  

Det vedtas med dette at Tjøme menighetsråd kjøper et telt til loppemarkedet fra 

Odd Andreassen for kr. 2500,-. Utgiften dekkes ved bruk av inntekter fra 

loppemarkedet 2018.  

 

Sak 31/18:  Hensyn til El-overfølsomhet 

Personer med El-overfølsomhet har problemer med å oppholde seg i våre bygg 

dersom folk har påskrudd enheter som sender ut stråling. Det ønskes at TMR 

drøfter eventuelle tiltak.  

 

Det ble foreslått å skrive info i gudstjenesteprogrammet ang. hensyn til El-

overfølsomhet, og henge opp en infoplakat i kirken. Spørsmål om det er 

tilstrekkelig å sette mobilen i flymodus for å hindre stråling, hva evt. 

rekkevidden på slik stråling er og om teleslynge og andre signaler fra utstyret i 

kirken har noen påvirkning.  

 

Anders Ottersen tar kontakt med «FELO – Foreningen for el-overfølsomme» 

ang. spørsmålene som kom opp under møtet, og lager et utkast til infoplakat.  
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Sak 32/18:  Endring av gudstjenesteliturgi i Tjøme kirke 

Det er forskjell på liturgiene i Færders kirker, samt Tønsberg domkirke. 

Gudstjenesteutvalget får i oppgave å gå igjennom liturgien i Tjøme kirke, og se 

om noe skal endres.  

   

Tenning av kronelys i taket i Tjøme kirke skal skje alle 1. dager, 

konfirmasjonsgudstjenester, allehelgensaften, julaften og jubileer. 

Høytidsringing skal skje påskeaften, pinseaften og julaften.  

 

Sak 33/18:  Endring av tidspunkt på året for konfirmasjonsleir 

Færder kirkelige fellesråd har ytret et ønske om at konfirmanttiden blir mer 

samkjørt i alle menighetene i Færder. I den sammenheng er det foreslått å flytte 

konfirmantleiren for konfirmantene på Tjøme og Hvasser fra våren til høsten. 

Det ønskes også at kontingenten for deltakelse på leieren økes fra 500 kr til 

800 kr.  

 

Staben og ungdomslederne på Tjøme og Hvasser ønsker å bli kjent tidligere 

med konfirmantene. Nøtterøy tar en kontingent på kr. 1500,- per konfirmant, 

men på Tjøme har kontingenten kun vært kr. 500,-. Tjøme menighetsråd har 

tidligere vedtatt å bruke midler fra trosopplæringsmidler til konfirmasjonsleir 

og konfirmantbibel. Dette gjøres ikke på Nøtterøy.  

 

Kr. 800,- går til konfirmantleir og konfirmantbibel. Kr. 400,- gjenstår per 

konfirmant. Det ønskes at Tjøme menighetsråd skal dekke dette.  

 

Vedtak:  

Konfirmantleiren flyttes fra våren til høsten. Tjøme menighetsråd dekker 

resterende utgift på kr. 400,- per konfirmant. Utgiftene dekkes ved offer fra 

presentasjonsgudstjeneste og resten fra disposisjonsfond 55699010 inntil kr. 

15.000,-.  

 

Sak 34/18:  Plassering av lysbåt i Tjøme kirke 

  Ref. sak 60/17.  

Ved endring av inventar i kirken må det sendes søknad til Bispekontoret. Nytt 

inventar beskrives og tegninger/bilder legges ved, plassering av inventar 

beskrives, og hvis annen inventar skal tas ut bør dette også inngå i brevet. 

Brevet undertegnes av menighetsrådsleder og kirkeverge. Det foreslås at TMR 

lager et utkast til søknadsbrev.  

 

Flere alternativer for plassering av lysbåt i Tjøme ble drøftet under møtet. 

Følgende tre alternativer sto igjen til slutt: til høyre for piano, nedenfor 

prekestol og bak ved tegnebord. Menighetsrådet ønsker å plassere lysbåten bak 

ved tegnebordet. Tegnebordet flyttes til side inntil dåpsengelen, slik at lysbåten 

blir plassert mellom tegnebordet og salmetrallen.  
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Sak 35/18: Tirsdager med bønn i Tjøme kirke 

Sogneprest Jan Brastien ønsker å sette av hver tirsdag kl. 09:00-15:00 til bønn i 

Tjøme kirke. Bønnestasjoner, personlig forbønn, musikk og f. eks. 

hverdagsgudstjeneste/messe kl. 13:00.  

 

Forslag om å begynne med annenhver tirsdag, og endre tidspunkt til kl. 11:00-

15:00. Dette for å kunne trappe opp i stedet for å evt. måtte trappe ned. Det er 

ikke satt en målgruppe for dette tiltaket. I sogneprestens fravær vil andre fra 

staben dekke inn.  

 

Vedtak:  

Tjøme menighetsråd støtter tiltaket, og godkjenner at sogneprest Jan Brastein 

setter i gang tirsdager med bønn i Tjøme kirke.  

 

Sak 36/18:  Fordeling mindreforbruk regnskap 2017 

  Regnskap 2017 viser et mindreforbruk (overskudd) på kr. 98.975,- 

I sak 19/18 ble det vedtatt at regnskapet godkjennes under forutsetning av ren 

revisjonsberetning.  

   

  Vedtak:   

a) Kr. 20.000,- av mindreforbruket i 2017 overføres til Joyful 

b) Kr. 12.000,- av mindreforbruket i 2017 overføres til Tjøme Soul Children 

c) Kr. 4.000,- av mindreforbruket i 2017 overføres til Musikkutvalget 

d) Resterende sum av mindreforbruket i 2017 på kr. 62.975,- overføres til 

disposisjonsfond 55699010 

 

Tjøme, 31. mai 2018 

for Tjøme menighetsråd 

 Odd Andreassen 

 

Vedlegg:   

Sak 24/18 – Innkalling og dagsorden 

Sak 24/18 – Referat fra møte 19.04.2018 


